Na origem foi lavrado autos de infração do Imposto sobre a Renda de Pessoa Jurídica � IRPJ (fls. 16 a 19) e da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido � CSLL (fls. 23 a 25), lavrados para formalização e exigência de crédito tributário no montante de R$ 347.504,53 (trezentos e quarenta e sete mil quinhentos e quatro reais e cinquenta e três centavos), corrigidos até 30/04/2010.

Valor Principal
 Juros
 Multa
 Total

IRPJ
 R$ 129.520,72
 R$ 33.530,83
 R$ 97.170,53
 R$ 260.263, 08

CSLL
 R$ 43.401, 64
 R$ 11.289,59
 R$ 32.551,22
 R$ 87.242,45

De acordo com o Termo de Verificação e Constatação Fiscal (fls.

[...]

Na origem  foi  lavrado  autos de  infração do  Imposto  sobre  a Renda de Pessoa 
Jurídica – IRPJ (fls. 16 a 19) e da Contribuição Social sobre o Lucro Líquido – CSLL (fls. 23 a 
25), lavrados para formalização e exigência de crédito tributário no montante de R$ 347.504,53 
(trezentos  e  quarenta  e  sete  mil  quinhentos  e  quatro  reais  e  cinquenta  e  três  centavos), 
corrigidos até 30/04/2010. 

  Valor Principal  Juros  Multa  Total 
IRPJ  R$ 129.520,72  R$ 33.530,83  R$ 97.170,53  R$ 260.263, 08 
CSLL  R$ 43.401, 64  R$ 11.289,59  R$ 32.551,22  R$ 87.242,45 

De acordo com o Termo de Verificação  e Constatação Fiscal  (fls.